様式第４号（第２条関係）

国民健康保険税減免申請書

年   月   日

熱海市長  あて

申請者（納税義務者）

  住 所

氏 名

熱海市国民健康保険税条例第３０条第２項の規定により、国民健康保険税の減免を受けたい

ので申請します。

年度     年度

納期 期分（納期限：   年  月  日）から  期分まで

通知書番号

保険税額   円

減免理由

具体的に記入してください。

備考

１ 減免申請書と「家族構成・収入状況等申告書」又は「資産損害状況等申告書」を提出

してください。

２ 減免理由を証明する書類を添付してください。